
2020 年 2 月 20日 
 

お客様 各位 
 
 

フジモト株式会社 
代表取締役 
藤本 高司 

 
 

リテールテック JAPAN２０２０展示会の参加中止の決定について 
 
 

拝啓 向春の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
 
日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、3 月 3 日～6 日まで第 36 回流通情報システム総合展が開催されますが、 
中国を中心に世界的広がりを見せる新型コロナウイルス拡散への懸念から 
フジモトは出展および参加を見合わせることを決定いたしました。 
 
毎年楽しみにしております展示会ですので実に残念でなりません。 
誠に恐縮ですが、事情を賢察のうえご容赦賜りますようお願い申し上げます。 
 
また展示会にてご紹介予定の「マルチベンダーワンストップ２４H３６５D」 
サービスの詳細につきましてはご訪問にてご説明させて頂きます。 
 
この機会に是非ご連絡いただければ幸いでございます。 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 


